
 

 

Dě č í nsko 2018 – 11. 5. až  13. 5. 

Radek a Eva Mejzlíkovi vás srdečně zvou na sraz, který se bude 

konat na pomezí  NP České Švýcarsko 

 

Ubytování : Hotel Jef  http://www.hotel-jef.cz/ 

Cestu najdete na webu, parkujeme společně za hotelem na travnatém parkovišti. 

Cena: 460 Kč za osobu a noc s polopenzí, placeno v hotovosti, nikoli kartou, cena pro MX5 

Klub! Každý hradí samostatně na recepci. 

Ubytovací kapacity budou přiřazovány dle pořadí přihlášených nejprve na dvoulůžkové 

pokoje a pak na vícelůžkové. Přihlásilo se nás tak akorát, takže všichni jste po dvou i na 

vícelůžkových pokojích. 

Kontaktní údaje:  Mobil: 730 188 633, email: radunamx5@gmail.com 

http://www.hotel-jef.cz/
mailto:radunamx5@gmail.com


Program srazu: 

11. 5. Pátek 
14:00 – ubytování od odpoledních hodin, k dispozici restaurace s provozem až do 02:00. 

14:00 – 19:00 možnost individuální prohlídky okolí, k dispozici několik tematických stezek „Ke 

Gottovi“, „K vrahovi“, … 

19:00 – zahájení srazu v salonku, přípitek 

19:30 – společná večeře, výběr ze tří jídel   

1.Doubické maso s bramboráčky, vejcem a sýrem 

2.Guláš, knedlík nebo rýže 

3.Insalate Grande: kuřecí maso v cornflakes s čerstvou zeleninou na ledovém salátě 

 

Po večeři volná zábava v salonku/restauraci/terase. Restaurace otevřena do 02:00, útrata se platí 

každý den (nikoli na konci pobytu). 

 

22:00 – 2:00  - v salonku diskotéka k poslechu i tanci 

12. 5. Sobota 
Snídaně formou bufetu od 8:00 

9:30 – Odjezd od hotelu směr Šluknovský výběžek 

11:00 – Krásná lípa – návštěva domu Českého Švýcarska 

12:30 – odjezd směr Hřensko a následně na Bastei 

Místo oběda každý ráno při snídani nafasuje obědový balíček (hrazen ze zálohy).  

Jedeme do Německa – vezměte si nějaká Eura! Parkování na Basteii stojí 3 Eura, bus z parkoviště 1 

Eur (1,5 Eur tam a zpět), je to 3 km. Lze jít i pěšky, budeme mít zde cca 3 hodiny času na prohlídku. 

V areálu jsou i restaurace, toalety atd. To už je na každém z nás. Myslete i na pojištění v zahraničí. 

18:00 – 18:30 – Návrat na hotel. 

18:30 – Protože toho moc nenachodíme, je připravena hodina spinningu -bossu -břišní pekáč, prosím 

pohodlné sport.  oblečení (tričko, legíny,… ), boty s pevnou podrážkou a láhev na pití, nápoj ve velké 

láhvi se dá zakoupit i na recepci (možno voda nebo carnitin nápoj).  

19:30 - společná večeře, výběr ze tří jídel   

1.Svíčková na smetaně, houskový knedlík 

2.Vepřový řízek, šťouchané brambory 

3.Zapečené těstoviny se zeleninou, kuřecím masem a sypané sýrem 

 

Po večeři volná zábava v salonku/restauraci/terase. Restaurace otevřena do 02:00, útrata se platí 

každý den (nikoli na konci pobytu). 

 



13. 5. Neděle 
Snídaně formou bufetu od 8:00 

9:30 – Odjezd od hotelu směr Děčín 

 

V Děčíně se konají Děčínské slavnosti, dřevosochání atd. Zaparkujeme tak, abychom byli v centru 

dění. Hromadná prohlídka zámku se konat nebude, ale půjdeme se podívat do zámeckých zahrad, 

odkud je hezký výhled na Děčín. 

12:00 – Oběd v Děčíně / ukončení srazu  - malý dárek na památku . 

 

Polévka: hovězí vývar s nudlemi – 39 Kč 

1. Kuřecí prsíčko se salátem Coleslaw, pečené brambory - 149,- 

2. Vepřová krkovice se zelenými fazolkami, šťouchané brambory - 169,- 

3. Pečené kachní stehno, houskový knedlík, červené zelí - 189,- 

 

 


